
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłat diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla radnego: 

1)  w wysokości 750,00 zł; 

2)  pełniącego funkcję przewodniczącego Rady w wysokości 1.750,00 zł; 

3)  pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 940,00 zł; 

4)  pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej lub doraźnej w wysokości 940,00 zł. 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości. 

3. Dietę, o której mowa w ust. 1 ustala się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu lub 

pełnienia funkcji, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji, której radny jest 

członkiem, dieta ulega każdorazowo pomniejszeniu o 20% jej wysokości określonej w § 1 ust. 1.   

2. Radnemu nie przysługuje dieta, jeżeli nie uczestniczył w miesiącu w żadnym posiedzeniu Rady Gminy lub 

komisji Rady. 

§ 3. Wypłata diet następuje do 10 dnia następnego miesiąca, a w przypadku miesiąca grudnia do końca tego 

miesiąca. 

§ 4. Podstawę wypłaty diety stanowi lista wypłat sporządzona przez pracownika ds. obsługi rady gminy. 

§ 5. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

2. W przypadku odbywania podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością gminy 

radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł; 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4771



§ 6. Traci moc uchwała nr XLVII/289/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości oraz zasad wypłat diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla radnych (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 

z 2023 r. poz. 3089). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Furman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4771


		2024-06-12T12:22:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




